19–43 [Orationes variae]

(19) Rubrik. *Quicumque ... has horas cottidie legere ... Domine labia ...*, (23) *Oratio. O bone ihesu o dulcis ihesu fili marie ...*, (24) *Ad sacramentum. O sacrum sacramentum corpus et sanguis domini ... mactaberis ...*, auch Cod. 520, p. 121, (25) zugefügt von Joachim Cuontz: *De S. Leonhardo Oratio. Omnipotens et misericors deus qui beati leonhardi confessoris tui meritis et precibus ... remedia contulisti ...*, (26) *Oratio ad S. Michaellem. Sancte angele dei qui curam anime mee adeo accepisti ...*, mit zwei kleineren nachfolgenden Gebeten, (27) *Ad S. Franciscum. O felix et confessor christi francisci [sic] qui fuisti hic in terra deo gratus ...*, (27) *Ad S. Leonhardum. O leonharde pater venerande salve nimis preconande ...*, (28) *Ad S. Cuonradum. Deus qui largiflue beatitudinis consilio ... ecclesiam. Cūnradi ... decorasti ...*, *Ad S. Nicolaum. Aue sancte nicolae presul electe ... qui multos ab infamia clementer eripuisti ...*, *Ad S. Hieronymum. O gloriose Jeronime virorum eximie vt tui merear ...*, *Ad S. Laurentium. Alme martir laurenti qui innumeris [?] pro fide tormentis quassatus es ...*, (29) *Ad S. Gregorium. Sancte gregori dignus pontifex et amicus dei ... tu christum dilexisti ...*, *Ad S. Benedictum. Obsecro te beatissime benedicte dilecte dei intercede hodie ...*, *Ad S. Johannem Ev. Sancte*

iohannes ... dilecte amice christi tibi commendo hodie animam meam ..., (30) Ad S. Scholasticam. *Soror nobilis benedicti ... que christum dilexisti mente sincera miserere mei ...*, mit Zufügung von Cuontz, Ad S. Barbaram. *Salve sancta barbara martir christi ... tuis precibus christo nos commenda ...*, (31) Ad S. Mariam Magdalenam. *Gaude p̄ja magdalena mater sancta lux serena ...*, Rep. Hymn. 6895; nicht in AH, unten zugefügt von Cuontz: *Gallum et Otmarum. Omnipotens deus cuius gratia et virtute sanctissimi confessores tui ... Gallus ... et Othmarus ... placuerunt ...*, (32) Ad S. Katharinam. *Ave venerabilis virgo katarina martir et regina ... memor esto martirj ...*, (32) De 14 adiutoribus. *O fortissimi christi adthlete [!] quorum sacra sunt nomina ...*, (33) Benedictiones, (34) Ad B.M.V. *Sanctissima et gloriosissima virgo maria ego indignus peccator tibi committo esse posse nosce [!] viuere ...*, mit (35) Zusatz von Cuontz zu Remaclus. [O] *sanctissime martyr christi constanti et beatissime presul remacle ...*, und Wiborada. [P] *ropiciare quesumus domine ... sanctorum constancy remacli et wiborade ...*, gefolgt noch von einem Vers: *Verbum dei resonat iohannes ewangelista quis digito demonstrauerat iohannes baptista ...*, (36) Ad elevationem corporis. *Ave verum corpus ...*, Rep. Hymn. 2175; AH 37, p. 40, Nr. 37, (36) [Oratio.] *O venerabile sacramentum per te queso omnes inimici mei repellantur ...*, Ad elevationem sanguinis. *Ave sangwis saluatoris me defende cunctis horis ...*, so nicht in Rep. Hymn. und AH, (36) [Oratio.] *D.i.c. qui hanc sacratissimam carnem de gloriosissima virgine assumpsisti ...*, (37) [Orationes.] *Anima christi sanctifica me ...*, auch Codd. 494, f. 27r; 503ab, p. 16; 519, p. 275; 521, p. 156, *In presencia corporis et sangwinis d. n. i. c. commendo tibi me famulum N. ...*, (38–40) Oratio Gregorii. *Domine exaudi orationem meam quia cognosco diem exitus mei ...*, (40–41) Rubricae et orationes, (42) *Omnes sancti. Omnes sancti beatorum spirituum ordines angeli archangeli ... qui nos precesserunt ab adam ...*. *Quod mihi concedere dignetur ihesus christus ... seculorum amen.*

43–53 [Cursus de B.M.V cum vita et passione Christi]

De Spiritu sancto. Ad matutinas. *Deus in adiutorium ...*, Oratio de divina verbi generatione. *D.i.c.f.d.v. concede mihi fragili et misero peccatori vitam et mores tuos ...*, Alia. *Dne.d.p.o. qui coeternum et coequalem ... filium genuisti ...*, (44) [Orationes de vita B.M.V. et Christi.] Zur nativitas, desponsatio, annuntiatio et conceptio salvatoris. (45) *Gaude virgo maria graciosa verbum verbo concepisti ...*, (46) Oratio ante egressum domini de ventre Marie. *Veni fili caritatis splendor paterne benignitatis ...*, De nativitate salvatoris. *Salve virginalis prole[s] regalis puerule ...*, folgen (47–51) kleinere Orationes zur circumcisio, epiphania, presentatio, baptizatio, Kanaan, publica

praedicatio, passio, pascha, (51) *Qua die vendidit Iudas christum. Ihesu clementissime qui labores in predicando fatigationes in discurrendo convicia ... pertuli[sti] ... vilipensionesque meas et angustias pro tui nominis gloria equa mente tollerare Amen.* Weitere Tagzeitenangaben fehlen, es folgt lediglich: (52–53) *Ad vespervas. D.i.c. qui hora vespertina cum discipulis cenasti ...*, folgen kurze Gebete zur Fusswaschung u. a., endet (53) *Ad completo [sic]. Salve rex fabricator cui throni et dominaciones occurrunt ... mansuetudine vera amen.*

54–72 Cursus de passione et resurrectione Christi

(54–56) *Orationes super septem verba Christi. Ad primum verbum. Dne.i.c. ... oro te vt sicut tu peperisti ... opere et veritate amen*, (56–59) *Orationes ante crucem [ad membra crucifixi]*, mit Zusatzrubrik von Cuontz: *Oratio sti. Bernhardi. Salve mundi salutare / salve [salve] ihesu care / cruci tue me aptare ...*, Rep. Hymn. 18073; s. Codd. 482, p. 313; 485, p. 113; vgl. auch Codd. 519, p. 40; 521, p. 137, (60–72) [Cursus de passione et resurrectione Christi.] (60–63) *Ad nouem transitus Christi [Novena (?) de morte Christi]. O crux salve preciosa vera ferens gaudia ...* AH 31, p. 98; Rep. Hymn. 12854; auch Codd. 485, p. 568; 519, p. 112; 520, p. 93, ... *Hoc passionis tempore auge pijs iusticiam ...*, endet (63) mit nonus, aber ohne den Text. (64–66) [Continuatio cursus de eodem.], (67–72) *In hora resurrectionis. Exsurge splendor paterne glorie et figura substancie eius portans ...*, (69) *In die resurrectionis. Laudo adoro magnifico glorifico et benedico te amantissime et dulcissime ihesu ...*, (70) *Domine ihesu sole clarior candor lucis eterne ... qui oculis te intuencium es stupor ...*, (71) *Quomodo dominus xi discipulis apparuit. D.i.c.f.d.v. qui corda discipulorum de morte tua dolencium ... non lingua tantum et verbo sed opere et veritate amen.*